
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/811/2023 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, odcinka drogi powiatowej nr 2913D w Mokrzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póź. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej nr 2913D w Mokrzeszowie oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 2145 obręb ewidencyjny 0018-Mokrzeszów. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 
Regina Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5351



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-09-28T10:01:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




